
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  
Dipartimento Medicina Sperimentale 
Segreteria Amministrativa  
Viale Regina Elena, 324, 00161 ROMA  
C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 

Rep. 562/2021  
Prot. 2898 del 07/10/2021 
Classif. VII/5.1.1  
  

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA B 
AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA - MSC 06/N - SC 06/N1 - SSD MED/46 

AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 5, LEGGE 240/2010 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTI:  
- l’art. 24 della Legge 240 del 2010 e successive modificazioni ed integrazioni;  

- lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 1549 del 15/05/2019;  

- il Regolamento RTD “B” emanato dalla Sapienza Università di Roma con D.R. 1821/2019 del 13/06/2019;  

- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 393/2020 del 17/12/2020 che ha inserito, ai sensi dell’art. 11 comma 

4 del regolamento RTD B le risorse per la potenziale tenure-track della dott.ssa Francesca MEGIORNI, SSD MED/46;  

- la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale del 06/10/2021 con la quale è stata individuata 

la Commissione giudicatrice del tenure-track;  

 
DISPONE 

 
Che la Commissione giudicatrice della procedura tenure-track della dott.ssa Francesca MEGIORNI, SSD MED/46, 

sia così composta:  
 
Componenti effettivi effettivi 
Prof.ssa Cinzia Marchese  PO SSD MED/46    SC 06/N1 Dipartimento di Medicina Sperimentale  

“Sapienza” Università di Roma; 

 
Prof. Pankaj Trivedi   PO SSD MED/46    SC 06/N1 Dipartimento di Medicina Sperimentale 

“Sapienza” Università di Roma; 

 
Prof. Lucio Gnessi   PO SSD MED/50    SC 06/N1 Dipartimento di Medicina Sperimentale 

“Sapienza” Università di Roma 
Componenti supplenti 
Prof. Fabio Pulcinelli   PO SSD MED/46    SC 06/N1 Dipartimento di Medicina Sperimentale  

“Sapienza” Università di Roma; 

 
Prof. Claudio Talora   PO SSD MED/46    SC 06/N1 Dipartimento di Medicina Molecolare 

“Sapienza” Università di Roma; 

 
Prof.ssa Simona Ceccarelli  PA SSD MED/46    SC 06/N1 Dipartimento di Medicina Sperimentale 

“Sapienza” Università di Roma 

 
 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla comunicazione del provvedimento di nomina.  
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo relativo 

alla procedura.  

 
           F.to Il Direttore 

                   (prof. Andrea Lenzi) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
  sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


